
N
AB

ÍD
K

A 
PR

O
ST

O
R



Technická památka ožila.

Z bývalých provozních a správních budov se stalo multižánrové, kulturně vzdělávací centrum  
s kinosály, hudebními zkušebnami a nahrávacím studiem, ateliéry, prezentačními a kancelářskými 
místnostmi či tanečním sálem. Prostory jsou vhodné ke krátkodobému či dlouhodobému pronájmu.
Chodí se sem za vzděláním, kulturou, zábavou a aktivním odpočinkem.

H
LU

B
IN

A

+420 725 725 144 E.: majetek@cylinders.cz www.agenturahlubina.cz



Nadzemní 
podlaží
 Floor

Prostor
 Room

Plocha m2

Area m2

Výška 
stropu m
Ceiling 

height m

1
Denní klub

Day club 337 5,9 100 100 30 200 80 60 250

Hudební klub
Music club 470 6,5 150 100 30 200 80 60 300

3 Taneční sál
Dance hall 480 5,4 300 120 100 80 120 80 400

Brick house



ZÁMEK VÍTKOVICE byl postaven roku 1847 podle projektu stavitele Antona Krause jako sídlo 
centrálních ředitelů Vítkovických železáren. 

Jedinečné je postavení tohoto empírového zámku uprostřed obrovského industriálního 
komplexu. V těchto místech se rozhodovalo o směřování průmyslu rakousko-uherské monarchie 
i Československa. Na zámku se střídaly osobnosti kulturního života celé Evropy, politické špičky 
Evropy zde jednaly o strategických obchodech.

V dnešní době je zámek reprezentativním sídlem, spravuje sbírku umění a řešení interiérů 
umožňuje pořádání širokého spektra společenských akcí na klíč.

Zámek Vítkovice je specifický tím, že každá místnost je vybavena v jiném stylu, což skýtá 
rozmanité možnosti využití. Součástí nabídky zámeckých prostorů jsou dostatečné parkovací 
plochy, prostory vstupní haly s recepcí, šatna, cateringová kuchyně a sociální zázemí. Všechny 
místnosti jsou řešeny bezbariérovým přístupem, jsou plně klimatizovány a poskytují Wifi 
připojení.

Prostory zámku jsou vhodné pro: 
• setkání významných politických a obchodních reprezentantů
• klíčová obchodní a pracovní jednání
• kulturní a společenské akce – výstavy, koncerty, aukce uměleckých děl
• přijímání zahraničních návštěv
• svatební obřady
• dobová natáčení apod. ZÁ

M
EK

 V
ÍT

K
O

VI
CE

Sloupové 
předsálí 

a recepce

Empirový 
sál

Salónek 
EXPO

Multimediální 
sál

Salónek 
Sorela

Zámecká 
zahrada

 s altánem

Kapacita
osoby 80 80 6 12 10 —

Rozloha — 102 m2 45 m2 44 m2 44 m2 —

+420 725 725 144 E.: majetek@cylinders.cz www.zamek-vitkovice.cz



Hotel VP1 je hotel s industriálním půvabem ležící uprostřed Dolních Vítkovic. V těsném 
sousedství hotelu se nachází národní kulturní památka Dolní oblast Vítkovice, jejíž 
součástí je například Multifunkční aula Gong, Malý svět techniky U6 a Bolt Tower. Hotel je 
nepřehlédnutelný díky vizuálně působící fasádě, jejíž dominantou je monumentální grafitti 
Jana Kalába (Pionta). Ve spolupráci s DOV mohou ubytovaní hosté využít slevu 20% ze 
vstupného na všechny expozice.

Hotel nabízí 74 dvoulůžkových pokojů, nepřetržitě otevřenou recepci, snídaně formou 
bufetu a bezplatné Wi-Fi ve všech prostorách. U hotelu je k dispozici bezplatné parkoviště. 

Dopravní dostupnost hotelu je také výborná. 5 minut autem do centra Ostravy, perfektní 
tramvajové spojení a umístění na Jantarové stezce je skvělým bonusem pro hotelové hosty.

Hotel VP1 je skvělým útočištěm nejen pro návštěvníky Dolní oblasti Vítkovice, ale pro 
všechny, kteří hledají čisté a příjemné ubytování za rozumnou cenu.

H
OT

EL
 V

P1
 

T.: +420 724 539 719 E.: hotelvp1@vitkovice.cz www.hotelvp1.cz



Na nejstarší ostravské šachtě, Dole Anselm, bylo před více než 25 lety založeno Hornické 
muzeum, které je dnes největší v ČR. Čtvrt kilometru dlouhé chodby v podzemí krok 
po kroku odhalují tajemství autentických hornických pracovišť.

Propojení Hornického muzea jako technické památky a vrchu Landek jako národní 
přírodní památky s bohatou vegetací i zvířenou dodává této lokalitě v Ostravě Petřkovicích 
jedinečnost a přitažlivost. V těsné blízkosti soutoku řek Odry a Ostravice naleznou 
návštěvníci poznání, odpočinek i zábavu. Mohou sfárat do podzemí dolu, navštívit řetízkové 
šatny, projet se původním důlním vláčkem z 60. let minulého století či si prohlédnout 
expozici báňského záchranářství. Součástí areálu o rozloze 35 hektarů je sportovně 
relaxační část (tenisové kurty, víceúčelová hala, workoutové hřiště, síť cyklostezek), 
Apartmány Vila Liběna včetně campu a gastro zařízení.

LA
N

D
EK

 P
A

R
K

T.: +420 607 257 567, +420 601 691 023 E.: landekpark@landekpark.cz www.landekpark.cz



Vila Liběna se nachází v Landek parku, jedné z nejkrásnějších přírodních památek 
Moravskoslezského kraje. Stačí jen pár minut jízdy z Ostravy (1,5 km od sjezdu z dálnice 
D1) a ocitnete se uprostřed nádherné přírody pod vrchem Landek, který je národní 
přírodní památkou. Kromě krásného prostředí na vás čekají v okolí Vily Liběna historické 
atrakce, špičková gastronomie a rozsáhlé možnosti sportovního vyžití nejen pro děti,  
ale i pro dospělé.

Takzvaná ředitelská vila byla postavena v roce 1919 a sloužila šéfům někdejších dolů.  
V roce 2021 byla zrekonstruována a následně slavnostně otevřena. 
V objektu vzniklo 11 dvou až čtyřlůžkových apartmánů, které svou rozmanitostí  
a zachováním historického odkazu splňují ty nejvyšší standardy ubytování.  
Všechny apartmány mají plně vybavený kuchyňský kout s lednicí, varnou deskou, 
rychlovarnou konvicí, posezením s TV a vlastní koupelnu se sprchou. 

Apartmány byly zrekonstruovány v nejmodernějších standardech tak, abyste si váš pobyt 
v areálu Landek park užili co nejvíce. 

 
A

PA
R

TM
Á

N
Y 

VI
LA

 L
IB

ĚN
A

T.: +420 607 257 567, +420 601 691 023 E.: landekpark@landekpark.cz www.landekpark.cz



Zrekonstruovaný prostor historické kompresorovny,který svou atmosférou zaručeně 
uchvátí vaše hosty a přinese nezapomenutelný zážitek. Délka pronájmu je čistě 
individuální a pohybuje se od několika hodin až po dny či týdny. Kromě pronájmu 
samotného prostoru je vám po domluvě k dispozici na zapůjčení i kompletní itinerář 
pro Vaší akci (podium, stoly, židle aj.).

Prostor vhodný pro: 
• firemní akce
• svatby
• plesy
• večírky
• oslavy
• konference

K
O

M
PR

ES
O

R
O

VN
A

T.: +420 607 257 567, +420 601 691 023 E.: landekpark@landekpark.cz www.landekpark.cz

Prostor vyhlášené restaurace BISTROPEN je vám plně k dispozici na krátkodobé 
pronájmy. Ať už uvažujete o slavnostní večeři při významné příležitosti, svatební hostině, 
firemním večírku, tým zkušených profesionálů se o vás postará od samého začátku 
při plánování, přes gurmánský zážitek v podobě menu na míru až do konce vaší akce. 
Zakládáme si na osobním a přátelském přístupu ke každému zákazníkovi.

Prostor vhodný pro: 
• firemní akce
• svatby
• oslavy
• večírky
• gurmánské zážitky
• významné příležitosti

B
IS

TR
O

PE
N

T.: +420 602 876 309 E.: info@bistropen.cz www.bistropen.cz



Kyiv

Bratislava

Vilnius

Warsawa

MoskvaRiga

TallinnStockholm

København

Berlin
Amsterdam

Bruxelles
Luxembourg

Paris

Bern

Barcelona

Roma

Praha

Wien
Budapest

Zagreb
Beograd

Sarajevo Sofia
Skopje

Tiranë
Istanbul

Bucureşti

Dublin

London

Oslo

Ostrava Karviná

Č. Těšín

TřinecFrýdek-Místek

Bielsko-Biala

Kraków
Wodzisław Śląski

Rybnik
Katowice

Sosnowiec

Chorzów
Bytom

Opole

Jeseník

Bruntál

Opava
Rýmařov

Šumperk

Gliwice

Zabrze

Prostějov

Kroměříž

Valašské Meziříčí
Přerov

Vsetín

Zlín

Kysucké N. Mesto

Žilina

Martin

Trenčín

Uherské Hradiště

Jablunkov

Čadca

Olomouc Nový Jičín

Ostrava

okruh 100 km = 10 miliónu obyvatel / 100km
 circuit = 10 m

illion inhabitants


